[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23.12.2010 № 980-р

	32-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за многолетний добросовестный труд, высокие практические результаты в работе за большой вклад в развитие местного самоуправления и в связи с 5-летием Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих сотрудников Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Унтилову
-
Ирину Леонидовну
	заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, и.о. руководителя Департамента;

	Франциус

Наталью Владимировну-
	заместителя руководителя Департамента.

	И.о.председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И.Чистов